

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

Avenida Doutor Antônio Sampaio, 100 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte\MA CNPJ: 01.612.831/0001-87 - Tel: - Site: https://matoesdonorte.ma.gov.br/

DÁRIO OFICIAL

Ano XII - Edição Nº CCLXXXVIII de 15 de Dezembro de 2021



DÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

EXECUTIVO

Ano XII - Edição Nº CCLXXXVIII de 15 de Dezembro de 2021

GABINETE DO PREFEITO - EDITAL - SELEÇÃO: 008/2021

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 008/2021 - Gabinete do Prefeito. RESULTADO FINAL

A COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURAvem, através deste, torna público o RESULTADO FINAL dos proponentes HABILITADOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2021-PREMIAÇÃO DA CULTURA POPULAR ALDIR BLANC - 2º EDIÇÃO DO FESTIVAL CULTURAL MINHA MATÕES DO NORTE, os quais deven comparecer a sede da Coordenação de Cultura, no período de 16 a 17 de dezembro de 2021, para fazer o agendamento da apresentação. Conforme prevê o item 10.2 do Edital.

Nº INSCRIÇÃO	NOME DA ATRAÇÃO	NOME DO RESPONSÁVEL	CPF
01	Rhamilly Aragão	Romildo Deyvid Vieira Aragão	662.367.203-63
02	Banda Essência d'adoração	João Santos de Souza	024.093.002-94
03	Banda Shekinah do Maranhão	Luis Neto Soares Corrêa	018.314.233-08
04	Salú Santos	Salomão Alves dos Santos	515.773.483-20
05	Silvino dos Teclados e Forró Suado	Pedro Silvino da Silva Melo	015.173.563-85
06	Miguel do Piseiro	Carlos Miguel Dutra Silva	024.473.491-73
07	Roberto Cabral e Banda	Eulina dos Santos Lima	811.254.533-20
08	Banda Pegada Vip	Vanessa Lima Pereira	610.941.523-58
09	Adriely Ribeiro	Adriely Ribeiro	611.055.363-86

Marlene Serra Coelho Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Ronielson de Sousa Portela Coordenador Municipal de Cultura

MATÕES DO NORTE-MA, 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

Solimar Alves de Oliveira Prefeito municipal

